
ZARZĄDZENIE Nr 99/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 29 maja 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  
 
 

zarządzam: 
 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
 
a)  zwiększeniu dochodów  o kwotę 127.810 zł. 
   
 Zadania zlecone 

  
 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
     o kwotę 127.810 zł. 

z tytułu  dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 20 maja 
2008 r. Nr FB.I.3011/225/2008 

   
 
b) zwiększeniu wydatków  o kwotę 127.810 zł. 
  
 Zadania zlecone 

  
 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 
     o kwotę 127.810 zł.  

z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego rolnikom zawartego w cenie oleju 
napędowego oraz pokrycia kosztów tegoż zwrotu. 
 

c)  dokonać zmian w charakterze wydatków : 
 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80104  - Przedszkola 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł., zwiększyć wydatki 
majątkowe o kwotę 1.500 zł.  
  

  W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz.85219  - Ośrodki pomocy społecznej 
 Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 118 zł., a zwiększyć  
 Pozostałe wydatki bieżące o kwotę 118 zł. 



 2 

 
 Zadania zlecone 
 Rozdz. 85212 
 Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 37 zł., a zwiększyć  
 pozostałe wydatki bieżące o kwotę 37 zł. 
 
2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
 

a) zwiększeniu dochodów o kwotę 127.810 zł. 
  

 Zadania zlecone 

  
 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 
  § 2010  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
     realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
              rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
     o kwotę 127.810 zł. 
 

b) zwiększeniu wydatków o kwotę 127.810 zł. 
W tym : 

 Zadania zlecone 

 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 
  § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
     o kwotę 258 zł. 
  
  § 4120  - Składka na Fundusz Pracy 
     o kwotę 42 zł. 
  
  § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
     o kwotę 1.700 zł. 

 
§ 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 274 zł  
 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 232 zł. 
 
  § 4430  - Różne opłaty i składki 
     o kwotę 125.304 zł.  
 
c) dokonać przeniesień między paragrafami 
 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
 Zmniejszyć wydatki 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 2.800 zł. 
 Zwiększyć wydatki 



 3 

  § 4360  - Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej 
     o kwotę 800 zł. 
  § 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami 
     korpusu służby cywilnej 
     o kwotę 2.000 zł. 
 
 Rozdz. 80104  - Przedszkola 
 Zmniejszyć wydatki 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 1.500 zł. 
 Zwiększyć wydatki 
  § 6060  - Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 1.500 
 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz.85219  - Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejszyć wydatki  
  § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     o kwotę 118 zł. 
  § 4370  - Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 
     o kwotę 139 
 Zwiększyć wydatki 
  § 4440  - Odpisy na ZFŚS 
     o kwotę 257 zł. 
   
 Zadania zlecone 

 
 Rozdz. 85212  - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
     Składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
     Z ubezpieczenia społecznego 
 

Zmniejszyć wydatki  
  § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     o kwotę 37 zł. 
  § 4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
     i licencji 
     o kwotę 10 
 Zwiększyć wydatki 
  § 4440  - Odpisy na ZFŚS 
     o kwotę 47 zł. 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 21.497.777 zł. 
    WYDATKI  - 22.397.777 zł. 

 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


